



Tørvevejens Minkfarm ApS

Tørvevej 30
6760 Ribe
CVR-nr. 26107474

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2020

Jan Vestergaard Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tørvevejens Minkfarm ApS

Tørvevej 30

6760 Ribe

CVR-nr.: 26107474

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Vestergaard Frandsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af minkskind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 530 t.kr. og anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		126.400	341.775
Personaleomkostninger	1	(574.571)	(987.836)
Af- og nedskrivninger	2	(72.448)	(104.455)
Driftsresultat		(520.619)	(750.516)
Andre finansielle indtægter	3	41.778	69.453
Andre finansielle omkostninger	4	(3.451)	(84.973)
Resultat før skat		(482.292)	(766.036)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(482.292)	(766.036)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(482.292)	(766.036)
Resultatdisponering		(482.292)	(766.036)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.863.702	2.910.722
Produktionsanlæg og maskiner		55.952	81.380
Materielle aktiver	5	2.919.654	2.992.102
Anlægsaktiver		2.919.654	2.992.102
Fremstillede varer og handelsvarer		1.913.535	1.818.200
Varebeholdninger		1.913.535	1.818.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	128
Andre tilgodehavender		68.727	62.222
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter		51.208	25.919
Tilgodehavender		129.935	99.269
Andre værdipapirer og kapitalandele		455.287	413.807
Værdipapirer og kapitalandele		455.287	413.807
Likvide beholdninger		4.882	746.810
Omsætningsaktiver		2.503.639	3.078.086
Aktiver		5.423.293	6.070.188

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		5.015.403	5.497.695
Egenkapital		5.315.403	5.797.695
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	23.979
Bankgæld		0	56.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.011	37.673
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	178
Anden gæld		47.879	153.867
Kortfristede gældsforpligtelser		107.890	272.493
<hr/>			
Gældsforpligtelser		107.890	272.493
<hr/>			
Passiver		5.423.293	6.070.188

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	5.497.695	5.797.695
Årets resultat	0	(482.292)	(482.292)
Egenkapital ultimo	300.000	5.015.403	5.315.403

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	553.344	950.597
Pensioner	0	2.692
Andre omkostninger til social sikring	21.052	26.147
Andre personaleomkostninger	175	8.400
	574.571	987.836
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	72.448	104.455
	72.448	104.455

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	287	69.453
Dagsværdireguleringer	41.480	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	11	0
	41.778	69.453

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.451	6.825
Dagsværdireguleringer	0	78.148
	3.451	84.973

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	3.700.356	2.098.818
Kostpris ultimo	3.700.356	2.098.818
Af- og nedskrivninger primo	(789.634)	(2.017.438)
Årets afskrivninger	(47.020)	(25.428)
Af- og nedskrivninger ultimo	(836.654)	(2.042.866)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.863.702	55.952

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	3.000	1	3.000
B-anparter	297.000	1	297.000
	300.000		300.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, 1.200 t.kr. med pant i fast ejendom, er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 2.864 t.kr.

Der er afgivet transport i skindafregning fra DPA over for pengeinstitut.
